

# ENVISOR ApS

Fruebjergvej 3  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. april 2016 - 31. marts 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**02/08/2017**

---

**Erik Plinius**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** ENVISOR ApS  
Fruebjergvej 3  
2100 København Ø  
Telefonnummer: 22441384  
CVR-nr: 33238827  
Regnskabsår: 01/04/2016 - 31/03/2017

**Bankforbindelse** Jyske Bank  
4000 Roskilde

# Ledespåtegning

## Ledespåtegning

Direktionen har dags dato aflagt årsrapport for regnskabsåret 01.04.2016-31.03.2017.

Vi anser regnskabet for aflagt i overensstemmelse med selskabets vedtægter, årsregnskabsloven samt danske regnskabsvejledninger.

Vi anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, således at årsrapporten udviser et retvisende billede af selskabets resultat, aktiver og passiver, samt finansielle stilling pr. statusdagen.

Årsrapporten med tilhørende forslag til resultatets fordeling indstilles til generalforsamlingen til godkendelse.

København, den 01/08/2017

**Direktion**

Erik Plinius

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold har været tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, der påvirker bedømmelsen af nærværende årsrapport.

# Anvendt regnskabspraksis

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for Regnskabsklasse B.

## Generelt

### Generelt om indregning og værdiansættelse.

Aktiver indregnes i balancen, når det som følge af tidligere begivenhed er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde selskabet, og aktivets værdi kan måles pålideligt.

Forpligtigelser indregnes i balancen, når selskabet som følge af tidligere begivenhed, har en retlig eller faktisk forpligtigelse, og det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil fragå selskabet, og forpligtigelsen kan måles pålideligt.

Ved første indregning måles aktiver og forpligtigelser til kostpris. Måling efter første indregning sker, som beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor.

Ved indregningen og målingen tages hensyn til forskellige risici og tab, som måtte forekomme inden årsrapporten aflægges, og som be- eller afkræfter forhold gældende på statusdagen.

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes, mens omkostninger indregnes med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

## Resultatopgørelse

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, når levering og risikoovergang til køber har fundet sted, nettoomsætningen indregnes eksklusive moms, afgifter og eventuelle rabatter. Af konkurrencemæssige årsager oplyses kun bruttoavance.

Finansielle poster omfatter renteindtægter og renteudgifter.

## Balance

### ANLÆGSAKTIVER

Materielle anlægsaktiver afskrives på 5 - 10 år. Driftsmateriel og inventar indregnes til kostpris med fradrag for akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineær afskrivning baseret på en vurdering af de enkelte aktivers levetid og skrotværdi.

Driftsmidler med en anskaffelsessum på under kr. 13.200 pr. enhed driftsføres i anskaffelsesåret i overensstemmelse med reglerne for skattemæssige udgiftsførelse af småaktiver.

### EGENKAPITAL

Udbytte som forventes udbetalt for regnskabsåret vises som en særskilt post under egenkapitalen. Udbyttet vises som en gældsforpligtelse på det tidspunkt, hvor det vedtages af generalforsamlingen.

### SELSKABSSKAT OG UDSKUDT SKAT

Aktuelle skatteforpligtelser og tilgodehavende aktuel skat indregnes i balancen som beregnet skat af

årets skattepligtige indkomst reguleret for betalte acontoskatter med tillæg eller fradrag af renter.  
Hensættelse til udskudt skat beregnes med 24 % af alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssige og skattemæssige værdier af aktiver og forpligtelser.

Udskudte skatteaktiver, herunder skatteværdien af skattemæssigt underskud måles til den realiserbare værdi enten ved udligning i skat af fremtidig indtjening eller ved modregning i udskudte skatteforpligtelser.

# Resultatopgørelse 1. apr 2016 - 31. mar 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>69.018</b>	<b>8.794</b>
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-4.239	
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>64.779</b>	<b>8.794</b>
Andre finansielle indtægter .....		18.457	
Øvrige finansielle omkostninger .....		-3.068	-97
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>80.168</b>	<b>8.697</b>
Skat af årets resultat .....		-20.902	-2.023
<b>Årets resultat</b> .....		<b>59.266</b>	<b>6.674</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen .....		50.000	
Overført resultat .....		9.266	6.674
<b>I alt</b> .....		<b>59.266</b>	<b>6.674</b>

# Balance 31. marts 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Produktionsanlæg og maskiner .....		12.716	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b> .....	<b>1</b>	<b>12.716</b>	
<b>Anlægsaktiver i alt</b> .....		<b>12.716</b>	
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		44.400	
Andre tilgodehavender .....		14.356	27.356
<b>Tilgodehavender i alt</b> .....		<b>58.756</b>	<b>27.356</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		185.994	
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt</b> .....		<b>185.994</b>	
Likvide beholdninger .....		108.955	201.342
<b>Omsætningsaktiver i alt</b> .....		<b>353.705</b>	<b>228.698</b>
<b>Aktiver i alt</b> .....		<b>366.421</b>	<b>228.698</b>

# Balance 31. marts 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....		80.000	80.000
Overført resultat .....		33.952	24.686
Forslag til udbytte .....		50.000	
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>163.952</b>	<b>104.686</b>
Skyldig selskabsskat .....		20.902	1.781
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		171.588	122.231
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		9.979	
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.469</b>	<b>124.012</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>202.469</b>	<b>124.012</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>366.421</b>	<b>228.698</b>

# Noter

## 1. Materielle anlægsaktiver i alt

	<b>Produktionsanlæg og maskiner kr.</b>
Kostpris primo	0
Tilgang	16.954
Afgang	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>16.954</b>
Opskrivninger primo	0
Årets opskrivning	0
<b>Opskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-4239
Tilbageførsel ved afgang	0
<b>Af- og nedskrivning ultimo</b>	<b>-4.239</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>12.716</b>